
Hospizbewegung Meerbusch e.V.
Necklenbroicher Str. 30, 40667 Meerbusch
Tel. 02132 / 73809
info@hospizbewegung-meerbusch.de
www.hospizbewegung-meerbusch.de

Ev. Kirchengemeinde Büderich
Pfarrer Wilfried Pahlke
Tel. 02132 / 991516
wilfried.pahlke@evangelisch-in-buederich.de

Pfarrerin Susanne Pundt-Forst
Tel. 02132 / 5161970, Mobil 0176 / 23782110
susanne.pundt-forst@evangelisch-in-buederich.de

Ev. Kirchengemeinde Lank
Pfarrerin Heike Gabernig
Tel. 02150 / 911795,
heike.gabernig@ekir.de

Pfarrerin Karin Schwark
Tel. 02159 / 670551
karin.schwark@ekir.de

Ev. Kirchengemeinde Osterath
Pfarrerin Birgit Schniewind
Tel. 02159 / 3521
birgit.schniewind@ekir.de

Pfarrerin Dr. Maria Pfirrmann
Tel. 02159 / 5369529
maria.pfirrmann@ekir.de

Katholische Kirchengemeinde
St. Mauritius u. Heilig Geist
Pfarrer Michael Berning
Tel. 02132 / 2083,
m.berning@smhg.de, info@smhg.de

Pater Shanu Varghese CMI
p.shanu@smhg.de

Katholische Kirchengemeinde
Hildegundis von Meer
Pfarrer Norbert Viertel
Tel. 02159 / 2250
norbert.viertel@gdg-meerbusch.de

Irmgard Bromkamp, Gemeindereferentin
Mobil 0157 / 35543486
irmgard.bromkamp@gdg-meerbusch.de

St. Mauritius Therapieklinik
Strümper Str. 111, 40670 Meerbusch

katholische Seelsorge,
Tel. 02159 / 679-4519,
ulrike.fraune@stmtk.de

evangelische Seelsorge,
Tel. 02159 / 679-5002,
torsten.moeller@stmtk.de

Caritas-Pflegestation Meerbusch
Krefelder Straße 1, 40670 Meerbusch
Tel. 02159 / 91350
cps-meerbusch@caritas-krefeld.de

Hospizbewegung
Meerbusch e.V.
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Diakonie Meerbusch
Ambulanter Pflegedienst
Dietrich-Bonhoeffer-Str. 9, 40667 Meerbusch
Tel. 02132 / 77047
diakonie.meerbusch@web.de

Pflegedienst & Tagespflege Billen GmbH
Herta-Klingbeil-Str. 1, 40668 Meerbusch
Tel. 02150 / 3652
pflegebillengmbh@online.de

Care Team GmbH
Quartierspflege-Team Meerbusch
Hauptstr. 47b, 40668 Meerbusch
Tel. 02150 / 7613900
meerbusch@careteam-pflege.de

Caritas Seniorendienste
Rhein-Kreis Neuss GmbH
Hildegundis von Meer
Bommershöfer Weg 50, 40670 Meerbusch
Tel. 02159 / 5250
hildegundis@caritas-neuss.de

Johanniter-Stift Meerbusch
Schackumer Straße 10, 40667 Meerbusch
Tel. 02132 / 1350
info-meerbusch@jose.johanniter.de

Malteserstift St. Stephanus
Am Wasserturm 8-14
40668 Meerbusch
Tel. 02150 / 9130
Elke.jahn-engelbert@malteser.org

Meridias Rheinstadtpflegehaus
Meerbusch GmbH
Helen-Keller-Str. 7 - 9, 40670 Meerbusch
Tel. 02159 / 69410
meridias.meerbusch@emvia.de

Bestattungshaus Emmerichs
Schulstraße 16, 40668 Meerbusch
Tel. 02150 / 2239
bestattungshaus.emmerichs@gmail.com

Hanne Jäger
Strümper Straße 19, 40670 Meerbusch
Tel. 02159 / 2219
kontakt@bestattungen-jaeger.de

Willi Thissen
Düsseldorfer Straße 106
40667 Meerbusch
Tel. 02132 / 72856
info@bestattungen-thissen.de

Wilfried Odenthal
Oststraße 29, 40667 Meerbusch
Tel. 02132 / 937090
mail@odenthal.info
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